
200 Km 

Partielle Cumul Arrivée Départ

Boulder 22.5 0 0 7h00

Boulder McCaslin Blvd 22.5 0.2 0.2 0h00 7h00

Boulder R Via Appia 22.5 1.3 1.4 0h03 7h03

Boulder R South Boulder Rd 22.5 2.7 4.2 0h07 7h11

Boulder L Hwy. 42 / 96th St. 22.5 1.3 5.5 0h03 7h14

Boulder R Hwy. 52 22.5 11.3 16.7 0h30 7h44

Weld L West I-25 Frontage Rd. 22.5 12.5 29.3 0h33 8h18

Weld R Rd. 20 / Bella Rosa Pkwy. 22.5 4.8 34.1 0h12 8h30

Weld L East I-25 Frontage Rd. 22.5 0.2 34.2 0h00 8h31

Weld R Rd. 32 22.5 10.5 44.7 0h27 8h59

Weld L Rd. 13 22.5 2.4 47.1 0h06 9h05

Weld R Rd. 38 22.5 4.8 51.9 0h12 9h18

Weld Weld County L Rd. 19 22.5 4.8 56.8 0h12 9h31

Weld Johnstown R Hwy. 60 22.5 7.9 64.6 0h21 9h52
Weld 20 2.7 67.4 0h08 10h00 0h20 3h00
Weld Hwy. 60 10h20

Weld R Hwy. 60 20 3.7 71.1 0h11 10h31

Weld L Rd. 46 20 1.6 72.7 0h04 10h36

Weld L Rd. 31 22.5 3.2 75.9 0h08 10h45

Weld R Rd. 394 20 2.3 78.1 0h06 10h51

Weld x US-85 - CAUTION 22.5 7.1 85.2 0h18 11h10

Weld L Rd. 43 20 3.4 88.6 0h10 11h20

Weld R Rd. 54 22.5 1.6 90.2 0h04 11h25

Weld x Rd. 49 (Kersey Rd.) 20 4.8 95.0 0h14 11h39

Weld L Rd. 54½ 22.5 0.3 95.3 0h00 11h40

Weld Kersey L Rd. 53 22.5 3.1 98.4 0h08 11h48
Weld Kersey 22.5 0.8 99.2 0h02 11h50 1h30 1h30
Weld Kersey Rd. 53 13h20

Weld R Rd. 34 22.5 17.8 117.0 0h47 14h08

Weld L Rd. 49 22.5 3.2 120.3 0h08 14h16

Weld R I-76 Frontage Rd. 22.5 14.6 134.9 0h39 14h55

Weld R Hwy. 52 22.5 4.7 139.5 0h12 15h08
Weld 22.5 0.2 139.7 0h00 15h08 0h20 1h48
Weld L Hwy. 52 15h28

Weld R Beech St. / Rd. 45 22.5 0.3 140.0 0h00 15h29

Weld R Rd. 8 22.5 3.2 143.2 0h08 15h38

Weld L Rd. 27 22.5 14.5 157.7 0h38 16h16

Weld R Rd. 6 / Crown Prince Rd. 22.5 1.6 159.3 0h04 16h21

Weld x Hwy. 85 22.5 0.5 159.8 0h01 16h22

Weld R East I-25 Frontage Rd. 22.5 13.8 173.6 0h36 16h59

Weld L Rd. 8 / Erie Parkway 22.5 1.8 175.4 0h04 17h03

Weld x Rd. 1 / E. Co. Line Rd. 22.5 6.9 182.3 0h18 17h22

Boulder x US-287 22.5 4.0 186.3 0h10 17h33

Boulder L 95th St. 22.5 2.4 188.7 0h06 17h39

Boulder R South Boulder Rd 22.5 5.8 194.5 0h15 17h54

Boulder L Via Appia 22.5 1.3 195.8 0h03 17h58

Boulder L McCaslin Blvd. 20 2.7 198.6 0h08 18h06
Boulder L Conoco parking 20 1.3 199.8 0h03 18h10

Boulder 20 0.2 200.0 0h00 18h10 2h42

Fin d'homologation: 21h00
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Date du brevet: 23 juillet 2022

Cartes "IGN" ou "Michelin" utilisées

Milliken

Louisville

Longmont

Weld County

Weld County

Weld County

Weld County

Weld County

Weld County

Weld County

Hudson

Weld County

Weld County

Weld County

Hudson

Hudson

Weld County

PRENOM: JOHN LEE

Adresse

E-mail: jellisx7@gmail.comTéléphone: 1-303-579-5866 (mobile)

Lieu du départ: Louisville

Responsable NOM: ELLIS

3936 Dale Drive, Lafayette, Colorado UNITED STATES

UNION DES AUDAX FRANCAIS
CISP - 6 avenue Maurice Ravel - 75012 PARIS

N° affiliation: ???

Présentation d'un brevet AUDAX CYCLOTOURISTE de

Club organisateur: ROCKY MOUNTAIN CYCLING CLUB

Heure du départ: 8H00

Comté
Localités traversées

ou lieu dit

N° route

au départ
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